
ÚSTECKÝ KRAJSKÝ VOLEJBALOVÝ SVAZ 
Jateční 3436/47a, Ústí nad Labem 400 01 

IČ 02909375 

Mobil: 774 030 666, e-mail: radhor@post.cz 
 

ZÁPIS 

z 
18. zasedání výboru Ústeckého KVS 
středa 25. září 2024 od 17:00 hodin  

sportovní hala Sluneta, Jateční ul., Ústí nad Labem 

 
Program: 
 

1. Zahájení a přivítání členů výboru 

2. Schválení programu 

3. Informace z výboru ČVS 

4. Průběžné čerpání rozpočtu a vztahující se opatření 

4.1. Čerpání odměn mládežnických klubů 

5. Zpráva KaRK ÚKVS 

5.1. Kontrola fakturace odměn klubům 

6. Soutěže ÚKVS 2024/2025 

6.1. eZápis šestky 

6.2. eZápis trojky, čtyřky 

6.3. aplikace minivolejbal 

6.4. superlinky, supersoupisky 

6.5. soutěže v beachvolejbalu 

6.6. soutěže BMV 

7. Školení trenérů III. třídy – zpráva  + jmenování trenérů (+ Klein z roku 2022, 

Pappová z roku 2023) 

8. Školení rozhodčích II. a III. třídy 

9. Hodnocení vystoupení KCM na LODM 

9.1. Šestkový volejbal, beachvolejbal 

9.2. Mimořádné odměny trenérům za umístění 

10. Různé 

11. Usnesení z jednání výboru 

12. Závěr 

 
 

mailto:radhor@post.cz


1. Zahájení a přivítání členů výboru 

Úvodní slovo pronesl předseda ÚKVS pan Mgr. Miroslav Přikryl, přivítal přítomné 

členy výboru. Zasedání se účastnilo 5 ze 7 členů výboru, tj. 71,42 %. Výbor byl 

usnášeníschopný. 

 

2. Schválení programu 

Pan Mgr. Miroslav Přikryl vyzval členy výboru, aby k programu, se kterým byli 

seznámeni s předstihem, vznesli připomínky, popř. návrhy na doplnění. Žádný 

z členů výboru nevznesl připomínku ani návrh na doplnění. Řídící zasedání vyzval 

členy výboru, aby hlasováním schválili program jednání. Výsledek hlasování: 5 

pro, 0 proti, 0 se zdrželo. Program 18. zasedání výboru ÚKVS byl schválen. 

 

3. Informace z výboru ČVS 

Krátkou zprávu z výboru ČVS přednesl Mgr. Miroslav Přikryl. Zmínil se zejména o 

problematice eZápisu, supersoupisek a superlinek.   

Výbor vzal zprávu na vědomí. 

 

4. Průběžné čerpání rozpočtu a vztahující se opatření 

Zprávu o čerpání rozpočtu v roce 2024 podal Mgr. Miroslav Přikryl. Příjmová 

složka rozpočtu ve výši 885 000,- Kč není ještě naplněna. Dosud přišlo na účet 

ÚKVS 508 100,- Kč a na cestě jsou další očekávané příjmy – členské příspěvky a 

vklady do soutěží, granty na přípravu LODM 86 000,- Kč, podpora ČVS na rozhodčí 

15 000,- Kč, podpora ČVS na realizaci akce během Olympijského festivalu v Mostě 

15 000,- Kč, podpora ČVS na KCM beachvolejbalu 30 000,- Kč  

Ve výdajové složce rozpočtu bylo k dnešnímu dni čerpáno 579 000,- Kč. Většina 

prostředků směřovala na přípravu družstev KCM na LODM v Jihočeském kraji a na 

podporu mládežnických klubů.  

Na účtu ÚKVS je 333 042,- Kč a v pokladně 3 643,- Kč. 

Výbor vzal zprávu na vědomí. 

 

4.1. Čerpání odměn mládežnických klubů 

Předseda ÚKVS připomněl, že náklady na odměny mládežnickým klubům budou 

zaúčtovány do položek 10 a 11 rozpočtu ÚKVS na rok 2024. V případě potřeby 

bude vytvořena sjetina zaúčtovaných nákladů. 

V současné době probíhají platby za schválené odměny.  

Výbor sekretářovi ukládá opětovně vyzvat kluby, aby podklady k čerpání 

podpory předaly vedení ÚKVS do 15. listopadu. Podpora se může vztahovat na 

pronájem sportovišť, na dopravu a ubytování, omezeně pak na materiál. 

Výbor vzal zprávu na vědomí. 

 



5. Zpráva KaRK ÚKVS 

Z krátkou zprávou vystoupila předsedkyně KaRK ÚKVS paní Jana Kučerová. 

Zmínila se o hloubkové kontrole účetnictví, kterou komise provedla v sídle ÚKVS 

dne 19.6.2024 a která se týkala účetnictví roku 2023.  

 

5.1. Kontrola fakturace odměn klubům 

Při kontrole účetnictví KaRK objevila fiktivní fakturu vystavenou pro klub VK Šanov 

Teplice. Výbor ÚKVS do konečného vyšetření kauzy kontrolní a revizní komisí 

pozastavuje veškerou podporu klubu VK Šanov Teplice a v případě prokázání 

neoprávněného čerpání bude po klubu VK Šanov Teplice požadovat vrácení 

vyčerpané částky 9000,- Kč na účet ÚKVS. 

Výbor ÚKVS ukládá předsedovi zjistit stav proplácení podpory klubu VK Šanov 

Teplice v roce 2024. 

Jako preventivní opatření výbor ukládá kontrolní a revizní komisi fyzickou 

kontrolu přijatých faktur každé čtvrtletí. 

 

6. Soutěže ÚKVS 2024/2025 

K soutěžím přednesl krátkou zprávu předseda STK ÚKVS pan Zdeněk Hlinovský. 

Většina soutěží se již rozběhla. V současné době se jen dolaďují přihlášky a systém 

soutěže trojkového volejbalu U14M 

 

6.1. eZápis šestky 

Ze slov pořadatelů, trenérů a rozhodčích eZápis je funkční, drobné detaily se 

dolaďují. 

 

6.2. eZápis trojky, čtyřky 

Zatím nefunkční, ve vývoji. Fungování aplikace v Ústeckém kraji bude mít na 

starosti pan Luboš Pajer, který se k problematice zúčastní webináře v úterý 

1.10.2024. 

 

6.3. aplikace minivolejbal – přístup do aplikace je funkční přes VIS účty, do aplikace 

mají přístup trenéři, práva pořadatelům bude udílet koordinátor minivolejbalu 

v Ústeckém kraji pan Radek Horský 

Výbor ukládá Mgr. Radkovi Horskému, aby vyzval kluby k nahlášení osob 

k přidělení práv pořadatelů. 

 

6.4. superlinky, supersoupisky – k problematice se ve stručnosti vyjádřil pan Zdeněk 

Hlinovský, uvedl, že za ÚKVS je pověřen administrací superlinek a supersoupisek 

pan Luboš Pajer a zároveň vyjádřil znepokojení nad formou vedení informačních 



webinářů ze strany ČVS, které jsou vedeny během dopoledních hodin, tedy 

v době, kdy je většina pracujících ve svých zaměstnáních. 

 

6.5. soutěže v beachvolejbalu – vzhledem k omluvené nepřítomnosti koordinátora 

beachvolejbalu pana Jiřího Maiera je tento bod přesunut na příští zasedání 

výboru ÚKVS. 

 

6.6. soutěže BMV – k soutěžím barevného minivolejbalu vystoupil koordinátor 

minivolejbalu v Ústeckém kraji Mgr. Radek Horský. Zmínil, že okresní kola již delší 

dobu pořádají jen dva okresy, a to Chomutov a Ústí nad Labem. Krajské kolo 

proběhne v Žatci 17.5. (Ž+Č) + 18.5. (O+Z) a v Jirkově 31.5. (M). 

Výbor dále ukládá předsedovi ÚKVS, aby zjistil stav čerpání rozpočtu ÚKVS 

v položce 19 Minivolejbal. 

Výbor vzal zprávy z uvedených bodů na vědomí. 

 

7. Školení trenérů III. třídy – zpráva + jmenování trenérů (+ Klein z roku 2022, 

Pappová z roku 2023) 

Z důvodu nepřítomnosti Mgr. Josefa Herclíka, přednesl krátkou zprávu Mgr. 

Radek Horský.  

Nejdříve ale zmínil, že Mgr. Josef Herclík navrhuje školení minivolejbalu pro 

trenéry přípravek, popř. učitele TV na školách. Již na minulém jednání výboru 

Mgr. Josef Herclík nabídl zorganizování semináře pro trenéry v kraji na téma 

přihrávka a nahrávka. Proto výbor opakovaně vyzývá a pověřuje Mgr. Josefa 

Herclíka přípravou informací k semináři i ke školení minivolejbalu včetně 

termínů pro sever a jih ÚK. 

Na základě informací od Mgr. Josefa Herclíka se Mgr. Radek Horský krátce zmínil 

o průběhu školení trenérů III. třídy. Zpráva je přílohou tohoto zápisu. Školení 

dokončilo 12 uchazečů, které Mgr. Zdeněk Herclík navrhuje jmenovat trenéry III. 

třídy. A připomíná, že z minulých let je třeba jmenovat dva uchazeče, kteří 

v době zkoušek nesplňovali věkovou hranici 18ti let – Klein, Pappová. 

Výbor vzal zprávu na vědomí. 

Poté vystoupila předsedkyně KaRK ÚKVS paní Jana Kučerová. Při kontrole faktur 

KaRK byly zjištěny nedoložené náklady Mgr. Josefa Herclíka za organizaci a 

materiál ve výši 3000,- Kč. Faktura se týká školení trenérů III. třídy. Výbor ukládá 

panu Josefu Herclíkovi doložit potřebné dokumenty dle požadavku KaRK. 

Výbor dále pověřuje Mgr. Miroslava Přikryla kontrolou směrnice o vyplácení 

odměn školitelům trenérů a rozhodčích (400 nebo 500,- Kč/hod.) 

 

 

 



Mgr. Radek Horský poté přednesl návrh na jmenování trenérů III. třídy. 

Výbor ÚKVS na základě směrnice ČVS č. 08/2011 „Školení a jmenování trenérů, 

rozhodčích a školitelů v ČVS“, článku 3, odst. 2 a jejího prováděcího předpisu 

„Školení trenérů v ČVS“, článku 1, odst. 4.1 na svém zasedání dne 25. září 2024 

níže uvedené zájemce jmenuje trenéry III. třídy. 

1. Klein Antonín nar. 9.2.2006  Písečná 5024, Chomutov, 43005

  20511045 MT: 731947194 e-mail: tonik2006@post.cz 

2. Pappová Patricie nar. 15.9.2006 Lounická 134, Litvínov, 43542 

  63409060 MT: 607840956  e-mail: patriciepappova.pp@gmail.com 

3. Doležal Radoslav nar. 28.7.1975      Náměstí Miru 218, Sobotka, 50743 

  11001550 MT: 775036290 e-mail: dolezalr@seznam.cz 

4. Dvořáková Markéta nar. 25.9.2006     Brandtova 2, Ústí nad Labem, 40011 

  16743576 MT: 777762006   e-mail: market.dvorakova25@gmail.com 

5. Horkulič Lukáš nar. 17.9.1985 Blatno 121, 43001 

  81744553 MT: 704862354 e-mail: lukas.horkulic@gmail.com 

6. Hůlka Denis  nar. 27.5.2003 Dělnická 852, Liberec, 646006 

  44323553 MT: 608302703 e-mail: denis.hulka@gmail.com 

7. Klementová Erika nar. 25.4.2003 Kamenická 25, Děčín, 40502  

  58223657 MT: 775523725 e-mail: erika@klement.cz 

8. Knápek Jiří  nar. 27.11.1994 Leknínová 235, Ústí n. L., 40340 

  90061591 MT: 728835590 e-mail: kn4p1.cz@gmail.com 

9. Láník Jakub  nar. 20.06. 2006 Hornická 12, Ústí n. L., 40011 

  71726366 MT: 732626499 e-mail: lanik.jakub@centrum.cz 

10. Nedvědová Odette nar. 8.8.1973     Anežky České 628/1, Ústí n. L., 40007 

40507411 MT: 737365229 e-mail: odettened@seznam.cz 

11. Sluková Tereza, Mgr.  nar. 21.8.1998 Štúrova 660/50, Teplice, 41501 

  46458909 MT: 731854685 e-mail: tereza.slukova1@gmail.com 

12. Škaloud Michal nar. 3.9.1981  Jiráskova 616, Libáň, 50723 

  51686127 MT: 602477008 e-mail: michal.skaloud@gmail.com 

13. Vojíř Jan  nar. 10.10.1983       Brožíkova 136/2, Ústí n. L., 40001 

  47103678 MT: 728356446 e-mail: jenik-vojir@seznam.cz 

Předseda ÚKVS Mgr. Miroslav Přikryl vyzval členy výboru, aby o návrhu na 

jmenování trenérů III. třídy hlasovali. Výsledek hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 se 

zdrželo. Výše uvedení zájemci byli jmenováni trenéry III. třídy. 

 

8. Školení rozhodčích II. a III. třídy 

Zprávu přednesl předseda komise rozhodčích Mgr. Roman Marschner. Zmínil se 

o právě probíhajícím školení rozhodčích, kdy po teoretické části čekají uchazeče 

zkoušky na vybraných turnajích mládeže. Celkem se 1. části zúčastnilo 18 



uchazečů, 2 na II. třídu, 16 na III. třídu. Vysoký počet zájemců Mgr. Roman 

Marschner přičítá náborové akci „Pískej volejbal“ 

Dále se zmínil o dotaci 15000,- Kč z ČVS na mentoring, o delegaci rozhodčích do 

republikových soutěží mládeže z kraje a předsezónním semináři, který proběhl 

tradičně začátkem září 2024. 

Výbor vzal zprávu na vědomí. 

 

9. Hodnocení vystoupení KCM na LODM 

9.1. Šestkový volejbal, beachvolejbal 

Krátké zhodnocení účasti krajských reprezentací přednesl předseda ÚKVS Mgr. 

Miroslav Přikryl, připomněl skvělé 2. místo dívčího výběru a 3. místo chlapců. 

Nezapomněl vyzdvihnout práci trenérů při přípravě a sestavování týmů.  

Beachvolejbal vzhledem k velké konkurenci specialistů z jiných krajů neuspěl – 

chlapci i dívky skončili 12. I tady ale poděkoval trenérům za přípravu, které 

v daných podmínkách věnovali maximum možného času. 

Výbor vzal zprávu na vědomí. 

9.2. Mimořádné odměny trenérům za umístění 

Mgr. Miroslav Přikryl navrhuje, aby za úspěšnou reprezentaci byli trenéři 

šestkového volejbalu oceněni mimořádnou odměnou 6000,- Kč a jejich asistenti 

4000,- Kč. Nikdo z členů výboru nepodal protinávrh a proto předseda ÚKVS vyzval 

členy výboru, aby o návrhu hlasovali. Výsledek hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 se 

zdrželo. Výbor schválil odměny trenérům obou složek KCM v navrhované výši. 

Odměna bude vyplacena na doklad o příležitostné činnosti nebo přes fakturu. 

 

10. Různé  

V tomto bodu již žádný z členů výboru nevystoupil. 

 

11. Usnesení z jednání výboru 

Mgr. Radek Horský seznámil členy výboru ÚKVS s návrhem usnesení z dnešního 

zasedání. Poté Mgr. Miroslav Přikryl vyzval členy výboru, aby o tomto návrhu 

hlasovali. Výsledek hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 se zdrželo. Usnesení z 18. zasedání 

výboru ÚKVS bylo schváleno. 

 

12. Závěr 

Na závěr poděkoval předseda ÚKVS Mgr. Miroslav Přikryl členům výboru za účast 
a vznesené náměty, připomínky a 18. zasedání výboru ÚKVS ukončil v čase 19:05 
hodin. 

 
 
 



PŘÍLOHA Č.1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 


